
21.2

pour tubespour tubes

Anzahl Zeichen CHF/Schild CHF/Schild

bis  5 21.00 auf Anfrage
bis  10 24.00 auf Anfrage
bis  15 27.00 auf Anfrage
bis  20 30.00 auf Anfrage
bis  25 33.00 auf Anfrage
bis  30 36.00 auf Anfrage
bis  35 39.00 auf Anfrage
bis  40 42.00 auf Anfrage
Nummernserie (3-stellig/ab 5 Stk.) 12.00 auf Anfrage

Anzahl Zeichen CHF/Schild CHF/Schild

bis  4 21.00 auf Anfrage
bis  8 24.00 auf Anfrage
bis  12 27.00 auf Anfrage
bis  16 30.00 auf Anfrage
bis  20 33.00 auf Anfrage
bis  24 36.00 auf Anfrage
bis  28 39.00 auf Anfrage
bis  32 42.00 auf Anfrage
Nummernserie (3-stellig/ab 5 Stk.) 12.00 auf Anfrage

Anzahl Zeichen CHF/Schild CHF/Schild

bis  4 21.00 auf Anfrage
bis  7 24.00 auf Anfrage
bis  10 27.00 auf Anfrage
bis  13 30.00 auf Anfrage
bis  16 33.00 auf Anfrage
bis  19 36.00 auf Anfrage
bis  22 39.00 auf Anfrage
bis  25 42.00 auf Anfrage
Nummernserie (3-stellig/ab 5 Stk.) 15.00 auf Anfrage

Schriftbild A: einkonturig mager 
 Schrifthöhe 3-10 mm Schrifthöhe 11-20 mm 

Schriftbild C: halbfett
 Schrifthöhe 3-10 mm Schrifthöhe 11-20 mm 

Schriftbild B: doppelkonturig
 Schrifthöhe 3-10 mm Schrifthöhe 11-20 mm 

Standardschriften und -Preise für Gravuren

15.2 Diverse Baubeschläge 
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21.2

pour tubespour tubes

Signes CHF/plaque CHF/plaque

jusqu´à 	 5 21.00 sur	demande
jusqu´à 	10 24.00 sur	demande
jusqu´à 	15 27.00 sur	demande
jusqu´à 	20 30.00 sur	demande
jusqu´à 	25 33.00 sur	demande
jusqu´à 	30 36.00 sur	demande
jusqu´à 	35 39.00 sur	demande
jusqu´à 	40 42.00 sur	demande
Série	de	numéros (suit	de	3	chiffres / dès	5	pcs.) 12.00 sur	demande

Signes CHF/plaque CHF/plaque

jusqu´à 	 4 21.00 sur	demande
jusqu´à 	 8 24.00 sur	demande
jusqu´à 	12 27.00 sur	demande
jusqu´à 	16 30.00 sur	demande
jusqu´à 	20 33.00 sur	demande
jusqu´à 	24 36.00 sur	demande
jusqu´à 	28 39.00 sur	demande
jusqu´à 	32 42.00 sur	demande
Série	de	numéros (suit	de	3	chiffres / dès	5	pcs.) 12.00 sur	demande

Signes CHF/plaque CHF/plaque

jusqu´à 	 4 21.00 sur	demande
jusqu´à 	 7 24.00 sur	demande
jusqu´à 	10 27.00 sur	demande
jusqu´à 	13 30.00 sur	demande
jusqu´à 	16 33.00 sur	demande
jusqu´à 	19 36.00 sur	demande
jusqu´à 	22 39.00 sur	demande
jusqu´à 	25 42.00 sur	demande
Série	de	numéros (suit	de	3	chiffres / dès	5	pcs.) 15.00 sur	demande

Écriture A: étroit
	 Hauteur	3-10	mm	 Hauteur	11-20	mm	

Écriture C: mi-gras
	 Hauteur	3-10	mm	 Hauteur	11-20	mm	

Écriture B: multilignes
	 Hauteur	3-10	mm	 Hauteur	11-20	mm	

Liste des écritures standard

15.2 Ferrements divers pour bâtiment 
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